L andeshauptstadt Magdeburg

Der Oberbirgermei ster

Einladung

Magdeburg, 22.01.09

Sitzung - VW/032(1V)/09
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Verwaltungsausschuss | Freitag, Hassel bachsaal 15:00Uhr | Uhr
06.02.2009
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 28. 11. 2008
4 Antrage
4.1 Prufung auf Abschluss eines Stadtepartnerschaftsvertrages mit einer A0160/08
israelischen Stadt
Fraktion BfM
4.1.1 Prufung auf Abschluss eines Stadtepartnerschaftsvertrages mit einer A0160/08/1
israelischen Stadt
Ausschuss KRB
4.1.2 Prufung auf Abschluss eines Stadtepartnerschaftsvertrages mit einer S0252/08

israelischen Stadt
BE: Oberburgermeister



4.2 Ubertragung der Stadtratssitzungen im Internet
BE: Fraktion future! Die junge Alternative
4.2.1 Ubertragung der Stadtratssitzungen im Internet
BE: Oberbtrgermeister
4.3 Mittel standsorientierte Kommunal verwaltung
Fraktion future! Die junge Alternative
43.1 Mittel standsorientierte Kommunal verwaltung
BE: Beigeordneter fur Kommunales, Umwelt und allgemeine Verwaltung
4.4 Reformationg ubildum und Messeteilnahme in Nashville
FDP-Fraktion
44.1 Reformationg ubildum und Messeteilnahme in Nashville
BE: Burgermeister
5 Verschiedenes
Nichtoffentliche Sitzung
6 Beschlussvorlagen und Informationen
6.1 Operatives Eigenbetriebscontrolling
BE: Beigeordneter fur Finanzen und Vermdgen
7 Aktuelle Informationen aus der Regionaen Planungsgemei nschaft
8 Informationen des Oberblrgermeisters
9 Verschiedenes
Dr. Trimper

Vorsitzender

A0137/08

S0253/08

A0206/08

S0278/08

A0176/08

S0274/08

10382/08



